
Uchwała Nr LV/402/10
Rady Miejskiej w Byczynie
z dnia 29 czerwca 2010 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie  gminnym (z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591z późn. zm), art. 89 ust 1, pkt 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (z 2009r. Dz. U. Nr 157, poz. 
1240, z późn. zm.) Rada Miejska w Byczynie uchwala co następuje:

§  1.  Zaciągnąć  kredyt  długoterminowy  do  kwoty  1.517.636  zł  (  jeden  milion  pięćset 
siedemnaście  tysięcy  sześćset  trzydzieści  sześć  złotych  )  z  przeznaczeniem  
na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów.

§ 2. Źródłem, z którego kredyt zostanie spłacony będą wpływy z podatku rolnego, podatku 
od  nieruchomości  oraz  udziałów  w  podatkach  stanowiących  dochód  budżetu  państwa  
tj. podatku dochodowego od osób fizycznych.

§ 3. Spłata kredytu nastąpi w latach 2017 – 2022 począwszy od marca 2017 roku.

§ 4. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco.

§ 5. Bank zostanie wybrany zgodnie z ustawą o zamówieniach publicznych.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Byczynie.

Przewodniczący Rady Miejskiej
    w Byczynie

      Zdzisław Roman Biliński


